
平成３１年２月１日 
保護者・地域の皆様 

                        江戸川区立第四葛西小学校      
校長  山口 祐一 

 
学校公開のお知らせ  

 

厳しい寒さが続いていますが、地域の皆様・保護者の皆様におかれましてはいかが
お過ごしでしょうか。 

さて、今回は、４回目の学校公開のお知らせです。ご多用のこととは存じますが、
ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 
  
                   記  
 
１ .日時 ２月９日（土） 

 
２ .時程   

 
第１校時  ８時３０分～ ９時１５分  
第２校時  ９時２０分～１０時０５分  
第３校時 １０時２０分～１１時０５分  
第４校時 １１時１０分～１１時５５分  
 
 

 
３ . お願い  
    
学校公開ということで、外部から多くの方の参観も予定されています。 
安全を確保するために、名札やリボンをつけていただくなど、ご協力をお願いいた 

します。                     
 

○保護者    （名札）      ○ 地域の方 （リボン）              

○ＰＴＡ協力者 （腕章）      ○ 教職員   （名札）            

※安全確保のため校舎への出入はすべて中央玄関といたします。 

      ※校舎内でのビデオ・写真撮影はご遠慮ください。 

※上履きをお持ちください。（下履きはご自分でお持ちください。） 

※自転車でのご来校はご遠慮ください。 

・・・やむを得ず、自転車で来校される場合には、正門（南門）わき

臨時駐輪場にお止めください。新田門を出た歩道には、駐輪し

ないようお願いします。 

 
 


